

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01**  
на Проїзди, тротуари  
Проїзди, тротуари

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 10522,955 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 8,00028 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 869,021 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Покриття ФЕМ</b>									
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	5,7437	<u>51442.95</u> 1232,53	<u>48584.43</u> 8897,50	295473	7079	<u>279054</u> 51105	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>83.86</u> 384,08
2	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	11,4874	<u>75150.79</u> 1333,30	<u>8674.84</u> 1279,60	863287	15316	<u>99651</u> 14699	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>169.78</u> 107,59
3	КБ27-30-2	Улаштування бетонної основи за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	5,7437	<u>782780.15</u> 5403,54	<u>27448.51</u> 5304,67	4496054	31036	<u>157656</u> 30468	<u>58.8300</u> 44,8711	<u>337.9</u> 257,73
4	КБ27-30-5 K=26	Улаштування бетонної основи за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 – 27-30-4	1000 м2	-5,7437	<u>374968.70</u> -	<u>3247.14</u> 905,11	-2153708	-	<u>-18651</u> -5199	<u>-</u> 7,9248	<u>-</u> -45,52
5	С124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	45, 6968772	<u>37093.71</u> -	<u>-</u> -	1695067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення площадок та тротуарів шириною понад 2 м з приготуванням піщано-цементної суміші, товщ. 4см.	1000 м2	5,7437	<u>142418.05</u> 71694,00	<u>13439.71</u> 5028,39	818007	411789	<u>77194</u> 28882	<u>709.3500</u> 51,7904	<u>4074.29</u> 297,47
7	С1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	5801,137	<u>556.09</u> -	-	3225954	-	-	-	-
8	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	14,52	<u>21209.05</u> 7532,69	<u>681.08</u> 195,75	307955	109375	<u>9889</u> 2842	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>1179.75</u> 21,13
9	& С1416-8685-2-23 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	1452	<u>198.71</u> -	-	288527	-	-	-	-
10	КБ27-12-1	Паркувальна решітка Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,4476	<u>75150.79</u> 1333,30	<u>8674.84</u> 1279,60	33637	597	<u>3883</u> 573	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>6.62</u> 4,19
11	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,2238	<u>260784.21</u> 2889,43	<u>19097.51</u> 3942,41	58364	647	<u>4274</u> 882	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>7.17</u> 6,89
12	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,2238	<u>70542.89</u> 1333,30	<u>8674.84</u> 1279,60	15787	298	<u>1941</u> 286	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>3.31</u> 2,1
13	КБ27-65-3	Укладання решітки паркувальної	1000 м2	0,2238	<u>105797.70</u> 71694,00	<u>9634.85</u> 4405,77	23678	16045	<u>2156</u> 986	<u>709.3500</u> 46,0184	<u>158.75</u> 10,3
14	С1555-106 варіант 1	Решітка паркувальна	м2	234,99	<u>543.54</u> -	-	127726	-	-	-	-
15	С1429-110	Земля рослинна	м3	15,666	<u>526.59</u> -	-	8250	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							10104058	592182	<u>617047</u> 125524		<u>6021.43</u> 1045,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							10104058				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8894829				
всього заробітна плата, грн.							717706				
Загальновиробничі витрати, грн.							418897				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							932,89				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							151315				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>10522955</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>10522955</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по кошторису					10104058	592182	617047		6021,43
		Разом будівельні роботи, грн.					10104058		125524		1045,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8894829				
		всього заробітна плата, грн.					717706				
		Загальновиробничі витрати, грн.					418897				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					932,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					151315				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>10522955</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>10522955</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>8000,28</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>869021</b>				

Склав

\_\_\_\_\_
  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_
  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]